
UCHWAŁA  NR 371/5275/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku

w sprawie przyjęcia Książki Procedur „Obsługa wniosku o płatność 
na operacje typu "Scalanie gruntów" oraz „Zarządzanie zasobami 

wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane 
z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" 

objętego PROW na lata 2014-2020”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy 

z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

2298) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej Samorządowi 

Województwa Lubuskiego nr 04/2015_DDD_UM04 zawartej w dniu 28 maja 2015 roku 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do stosowania opracowaną przez Agencję Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa Książkę Procedur KP-611-407-ARiMR/4/z „Obsługa wniosku 

o płatność na operacje typu "Scalanie gruntów" oraz „Zarządzanie zasobami wodnymi” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją 

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego PROW na lata 2014-2020”, 

stanowiącą załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Traci moc uchwała nr 292/4023/22 z dnia 18 października 2022 roku Zarządu 

Województwa Lubuskiego w sprawie przyjęcia Książki Procedur „Obsługa wniosku o 

płatność na operacje typu "Scalanie gruntów" oraz „Zarządzanie zasobami wodnymi” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją 

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego PROW na lata 2014-2020”.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-08T15:29:39+0000
	Marcin Artur Jabłoński




